INDICAÇÃO Nº 305/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o reforço, com instalação de manilhas, no pontilhão de acesso a propriedade do Sr. José Marques, próximo ao Gabiroval no Pântano.

JUSTIFICATIVA

O pontilhão é usado por diversos moradores do bairro e necessita de manutenção, pois apresenta problemas na estrutura.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE